- 1 -

舞竞审联办〔2023〕1 号

关于对全市 2022 年公平竞争
审查工作考核结果的通报

市公平竞争审查工作联席会议各成员单位：

根据省市文件要求，我市结合工作实际，制定了考核方

案，并各成员单位公平竞争审查工作开展情况进行了考核。

现将考核结果通报如下：

一、总体情况

2023年1月市公平竞争审查工作联席会议办公室依据各

成员单位日常工作开展情况和报送材料情况，对各成员单位

公平竞争审查工作进行了考核，主要从机制建立、审查开展、

宣传培训、工作成效等方面进行了考评。根据考评情况，将

成员单位工作开展情况分为三个等级。请第一等级的单位再

接再厉、再创佳绩；第二等级和第三等级的单位向先进看齐，

舞钢市公平竞争审查工作联席会议办公室文件

- 2 -

弥补不足，找出差距，尽快提高工作水平。

二、考核结果

一等：市司法局、市文化广电和旅游局、市场监督管理

局、市工业和信息化局、市生态环境保护局舞钢分局、市住

建局、市交通局、市财政局、市税务局、市自然资源和规划

局、市发展改革委员会

二等：市教育体育局、市水利局、市农业和农村局、市

民政局、市商务局、市卫健委

三等：市医保局、林业局

舞钢市公平竞争审查联席会议办公室

2023 年 1 月 27 日